regolarmente parcheggiata sotto un albero del comune per cause naturali cadeva un grosso 
ramo sulla mia autovettura procurando danni alla stessa””; 

Vista la deliberazione G.C. n. 134 del 18.10.2018 con la quale veniva disposto di procedere alla 
transazione nella suddetta controversia, riconoscendo al danneggiato l’importo di € 1.531,21 
(millecinquecentotrentuno/21)  a tacitazione e completo ristoro delle sue pretese relative al 
sinistro in argomento, nonché demandare al Responsabile dei Servizi Generali, l’assunzione di 
tutti gli atti conseguenti. 

Dato atto che, in via stragiudiziale, controparte comunicava all’ente con nota prot. n.  9623 
del 25/10/2018 di dichiararsi “disponibile ad accettare a titolo transattivo, a totale 
definizione e tacitazione della pretesa risarcitoria invocata, la somma omnicomprensiva pari 
ad € 1.531,21 (millecinquecentotrentuno/21) . Nel prendere atto di quanto sopra  dichiara la 
propria piena ed incondizionata accettazione, rinunciando conseguentemente ad ogni e 
qualsiasi pretesa, azione, ragione o diritto in qualsiasi sede”; 

Attesa la propria competenza in merito, ai sensi dell'art.